

معاون بازاریابی و فروش گروه صنعتی تراکتورسازی ایران - تبریز خبر داد؛

## واگذاری یک هزار و ۱۰۰ دستگاه تراکتور به کشاورزان قزوینی



مسئولان جهاد کشاورزی قزوین نیز به کشاورزان این استان سهمیه ویژه اختصاص داد که متأسفانه یک دستگاه از این سهمیه جذب نشد و با پیگیری های صورت گرفته عنوان شد کشاورزان درخواست تراکتور تسهیلاتی دارند که این نوع درخواست هم باید نه از سوی تراکتورسازی بلکه از سوی خود جهاد کشاورزی پذیرفته و برای کشاورزان فراهم عملیاتی شود.

**واگذاری یکهزار و ۱۰۰ دستگاه تراکتور به کشاورزان قزوینی**  
قربانیان آماری نیز از واگذاری تراکتور به کشاورزان قزوینی طی ۳ سال گذشته که توسط معاونت بهبود

**عصرآزادی / سرویس اقتصادی:** بر اساس تقاضا، طی سه سال گذشته یکهزار و ۱۰۰ دستگاه انواع تراکتور در اختیار کشاورزان استان قزوین قرار گرفته که رشد ۲۲ درصدی در مقایسه با ۳ سال ما قبل آن داشته است.

در پی انعکاس اخباری مبنی بر عدم تامین تراکتور موردنیاز کشاورزان قزوینی توسط تراکتورسازی، معاون بازاریابی و فروش گروه صنعتی تراکتورسازی ایران - تبریز گفت: در مجموع از استان قزوین ۲۵۳ درخواست محصول تراکتور به صورت رسمی در سامانه فروش تراکتورسازی ثبت شده که ۵ هزارم درصد درخواست از کل کشور می باشد.

ناصر قربانیان" پیشش بینی کرد با انجام تنها یک مرحله پیش فروش بتوان تمامی این نیاز و درخواست ها را تامین و پاسخگو بود.

وی با اشاره به اینکه بر اساس برش استانی توزیع تراکتور که از طریق مرکز توسعه مکانیزاسیون وزارت جهاد کشاورزی به تراکتورسازی داده می شود برای استان قزوین ۱۸۰ دستگاه تراکتور سهمیه در نظر گرفته و اعلام شده اظهار داشت: این آمار که برای سه ماهه سوم امسال اعلام و از سوی تراکتورسازی نیز تخصیص داده شده بود صرفاً ۱۲۴ دستگاه جذب و مابقی سهمیه به دلیل عدم وجود درخواست از استان قزوین باطل شد.

**از ۱۱۴ دستگاه سهمیه ویژه تراکتور اختصاصی به استان قزوین حتی یک دستگاه جذب نشد**

قربانیان تاکید کرد: حتی تراکتورسازی فراتر از این سهمیه نزدیک به ۱۱۴ دستگاه تراکتور و بر اساس بخشنامه ۱۱۲ و به درخواست نمایندگان و

مدیرعامل بانک صنعت و معدن خبر داد:

## استفاده از بازار سرمایه وابستگی بانک‌ها به منابع دولتی را کاهش می‌دهد

راه اندازی باجه بورس این بانک در تالار صادراتی شرکت بورس کالای ایران در کیش



اوراق گام نیز ورود پیدا کرده‌ایم؛ اوراقی که در زنجیره ارزش تولید از اهمیت بالایی برخوردار است.

به گفته مدیرعامل بانک صنعت و معدن این بانک در این زمینه یک قرارداد با خودروسازان و یک قرارداد با بخش لوازم خانگی منعقد کرده و در زمینه بازپرداخت اوراق می‌توان اوراق را استفاده و بازخرد کرد که در حالت نوسانی و در خرید و فروش دائم این کار را به پیش خواهیم برد. دکتر خورسندیان همچنین عنوان داشت: بانک صنعت و معدن اکنون نسبت به بانک‌های دیگر اضافه برداشت کمتری دارد و اضافه برداشت آن عدد بسیار محدودی است که در نتیجه باعث بالانس مطلوب منابع و مصارف در این بانک شده است که اگر این تعادل در بانک‌ها بر هم بخورد، برای کشور آثار ترومی در پی خواهد داشت.

مدیرعامل بانک صنعت و معدن به مصوبه مولد سازی نیز اشاره کرد و گفت: ورود در زمینه مولدسازی تکلیف قانونی ما است و اگرچه بانک صنعت و معدن شرکت‌های تابعه زیادی ندارد، با این وجود برای مولدسازی شرکت‌های موجود در دو سال اخیر تغییر تاکتیک واگذاری در نظر گرفته شده است و شرایط تغییر پیدا کرده تا مشتریان بیشتری

داده نشده و این موضوع به عنوان مشکل ملی آزار دهنده برای کشاورز و حوزه کشاورزی شده که بهره آن صرفاً از طریق جهاد کشاورزی باز می شود اما در عین حال تراکتورسازی همیشه و همه جا اعلام کرده با هر روش و سیستمی آماده همکاری و منصرف کردن شرایط فروش خود برای حل شدن این مشکل کشاورزان زحمت کش کشور می باشد و حتی به تبع این احساس وظیفه رئیس جمهوری را به عنوان تسهیلات مستقیم اول اجرایی کشور در جریان این معضل قرار داد و خوشبختانه با نگاه ویژه ایشان روبرو شد هرچند شاید براساس هیچ قانون نگرشی ضرورتی به این حد تلاش و نرمش برای حل شدن مشکلات کشاورزان از سوی تراکتورسازی وجود ندارد چرا که روی کاغذ تراکتورسازی صرفاً یک تولیدکننده است و وظیفه ذاتی آن تولید می باشد و یس، اما تراکتورسازی در هر صورت خود را بر خلاف بسیاری از سازمانهای مستقیم مربوطه، مکلف به حل مشکلات کشاورزان گرامی می داند.

وی در پایان یادآور شد: تراکتورسازی هدف و رسالتی مهمتر از تامین نیاز تراکتور مورد نیاز کشاورزان ندارد و تمام پرسنل از مدیران ارشد تا کارگزاران زحمتکش آن در کف کارخانه شبانه روز تلاش می کنند تا رضایت بخش کشاورزی کشور مخصوص کشاورزان عزیز را جلب کنند و همیشه نیز بر این اصل پایبند بوده و هستیم حالا چرا عده ای خواسته یا ناخواسته با ارائه مطالب نامصحیح و ناثواب، زمینه رنجش خاطر و مکرر شدن افکار کشاورزان زحمت کش این سرزمین را دنبال فراهم می کنند باید از خودشان پرسید.

در رقابت شرکت کنند.

به گفته دکتر خورسندیان تعیین قیمت مطابق مصوبه گذاری است و آنگهی آن مطابق برنامه تا پایان ماه جاری منتشر خواهد شد. در حاشیه برگزاری نمایشگاه یادشده، با حضور مدیرعامل و اعضای هیات مدیره بانک صنعت و معدن و مدیرعامل بورس کالای ایران، باجه بورس این بانک در تالار صادراتی شرکت بورس کالای ایران در جزیره کیش افتتاح گردید.

دکتر خورسندیان در مراسم افتتاح این باجه بیان داشت: بانک صنعت و معدن جهت افزایش سطح همکاری با شرکت بورس کالای ایران، جذب منابع حوزه بورس و به مناسبت عضویت این بانک به عنوان بانک عامل در حوزه معاملات رینگ صادراتی، موفق به راه اندازی باجه خود در بورس کالا در جزیره کیش گردید و شماره حسابی نزد این شعبه جهت واریز وجوه فروشنندگان و عرضه کنندگان حوزه صادراتی برای جذب منابع اختصاصی یافت.

وی اظهار داشت: استقرار این باجه می تواند بستری امن و مطمئن جهت معاملات اقتصادی واحدهای صنعتی باشد و با استفاده از آن این واحدها می توانند در سریع ترین زمان ممکن و به بهترین نحو، معاملات خود را به انجام برسانند.

وی همچنین ارائه خدمات بورس کالا می تواند کمک شایانی به بهبود خدمات بانکی نماید که با تصمیمات مدیران ارشد بانک و با استفاده از این باجه، تامین مالی جهت واحد های صنعتی، صورت گرفته و خدمات اعتباری ارائه گردد.

مدیرعامل بانک صنعت و معدن تاکید کرد: با در اختیار گرفتن منابع اعتباری کوتاه مدت، خریده‌ها سریعتر صورت گرفته و باجه می تواند جهت شفافیت معاملات کالا و نظم بخشی به نظام اقتصادی موثر باشد وی خاطر نشان کرد: در محبت مباحثه بازرگانی نیز ایجاد باجه می تواند جهت تسهیل و تسریع فعالیت صنعتگران و واحدهای صنعتی به کار گرفته شود.

## امضای نشس تفاهم‌نامه همکاری توسط بانک سینا در جریان برگزاری نمایشگاه کیش اینوکس ۲۰۲۳

سرمایه‌گذاری، با «صندوق پژوهش و فناوری غیردولتی توسعه صادرات و فناوری شریف» نیز تفاهم‌نامه همکاری به امضا رساند تا از طریق ارائه خدمات متنوع در کنار اعطای تسهیلات مرتبط با فعالیت‌های این صندوق، به توسعه خدمات مالی و بانکی این صندوق کمک کند. همچنین بانک سینا تفاهم‌نامه جامعی را نیز با منطقه آزاد کیش به امضا رسانده است.

در امضای این تفاهم‌نامه‌ها که برخی با حضور غلامرضا فتحعلی، مدیرعامل و برخی توسط چنگیز مروج، قائم‌مقام مدیرعامل بانک سینا امضا شدند، ابراز امیدواری شد تفاهم‌نامه‌های امضاشده، زمینه توسعه فعالیت‌های بانک در حوزه سرمایه‌گذاری و تأمین مالی شرکت‌ها و بنگاه‌های اقتصادی مذکور را فراهم سازد.

بانک سینا در جریان امضای این تفاهم‌نامه‌ها اعلام آمادگی کرد شریک تجاری مطمئنی برای پیشبرد برنامه‌های توسعه‌ای صنایع مختلف کشور باشد.

گفتنی است دهمین نمایشگاه بورس، بانک، بیمه، خصوصی‌سازی و معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری «کیش‌اینوکس ۲۰۲۳» به عنوان یکی از بزرگ‌ترین و مؤثرترین رویدادهای اقتصادی کشور از تاریخ ۱۵ الی ۱۸ آبان‌ماه به مدت چهار روز در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی جزیره کیش برگزار شد و بانک سینا ضمن ارائه آخرین دستاوردها و ابزارهای نوین تأمین مالی و ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری و برگزاری نشست‌های تخصصی، در این نمایشگاه حضور و مشارکت فعال داشت.

در پی افت چشمگیر منابع آبی؛

### توسعه بهره‌برداری از منابع آب زیرزمینی دشت بیجار به مدت ۵ سال ممنوع شد

سوارد مندرج در آیین‌نامه اجرایی قانون الحاق یک ماده به قانون وصول برخی از درآمدهای دولت و مصرف آن در موارد معین و ماده ۵۷ قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت مصوب سال ۱۳۸۴ و در حد سقف تخصیص آب ابلاغ شده) در دشت مذکور طبق نقشه‌های موجود در دفتر حوزه آبریز رودخانه سفیدرود بزرگ شرکت مادر تخصصی مدیریت منابع آب ایران و شرکت ان منطقه‌ای کردستان از تاریخ ۲۰ مهر ۱۴۰۲ تا ۲۰ مهر ۱۴۰۷ به مدت پنج سال با حدود اربعه شمال: ارتفاعات «توب آغاچ» و «کوه چشمه»، شرق: کوه «چشمه کوره» و کوه «نماشه»، جنوب: ارتفاعات کوه «مهرنگار» و غرب: ارتفاعات «پنجه زاغه» ممنوع اعلام می‌شود.

توسعه بهره‌برداری از منابع آب زیرزمینی دشت شهرستان بیجار واقع در استان کردستان تا تاریخ ۲۰ مهر ۱۴۰۷ (به مدت پنج سال) ممنوع است.

به گزارش ایرنا از وزارت نیرو، بر اساس نتایج مطالعات و بررسی‌های به‌عمل آمده، سطح آب زیرزمینی در ایخوان دشت بیجار دچار افت شده و حجم مخزن کاهش محسوس یافته است. به‌منظور جلوگیری از افزایش افت سطح آب زیرزمینی در دشت یاد شده، به‌موجب ماده ۴ قانون توزیع عادلانه آب، فخر چاه عمیق، نیمه‌عمیق و احداث قنات و یا هرگونه افزایش بهره‌برداری از منابع آب (به‌استثنای

## حمایت مالی بانک مسکن از توسعه ناوگان دریانوردی کشور



**عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه:** بانک مسکن با امضای تفاهم‌نامه همکاری دوجانبه با سازمان بنادر و دریانوردی، از توسعه ناوگان دریانوردی کشور حمایت مالی می‌کند.

به گزارش هیبنا؛ به موجب این تفاهم‌نامه که به امضای سید عباس حسینی مدیرعامل بانک مسکن و علی‌اکبر صفیایی

مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی رسید؛ بانک مسکن به سازمان بنادر جهت توسعه زیر بخش‌های مختلف اقتصاد دریایی و بندری تسهیلات پرداخت می‌کند. دکتر حسینی مدیرعامل بانک مسکن در حاشیه مراسم امضای این تفاهم‌نامه با اشاره به تاکید وزیر راه و شهرسازی مبنی بر استفاده از تمامی ظرفیت‌های مجموعه وزارت‌خانه برای پیشبرد اهداف به ویژه افزایش تولید در کشور گفت: بانک مسکن، بانک عامل وزارت‌خانه محسوب می‌شود و در انجام مسوولیت‌های مرتب بر این نهاد اعم از حوزه ریلی، دریا، مسکن و ... حضور فعالی خواهد داشت. وی با اظهار خرسندی از این توافق گفت: قرارداد عملیات وجوه اداره شده سازمان بنادر و دریانوردی نیز پیرو همین موضوع به امضا رسیده و بستری برای تاکید بر موضوع کمک و حمایت بانک مسکن در انجام رسالت بزرگ این بانک است. دکتر حسینی اظهار امیدواری کرد که این قرارداد، منشأ خیر و اثر برای مجموعه وزارت‌خانه، مردم عزیز و همچنین پیشبرد امور باشد. صفیایی مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی نیز گفت: تفاهم‌نامه با بانک مسکن در رابطه با وجوه اداره شده همزمان با ابلاغ مقام معظم رهبری در خصوص لزوم توسعه سیاست‌های دریا محور به امضا رسید. وی در این خصوص ادامه داد: نوسازی ناوگان تجاری، ناوگان شناورهای خدماتی بندری و دریایی و تجهیزات بندری دریایی از وظایف سازمان است که به موجب این قرارداد، منابع سازمان بنادر به عنوان وجوه اداره شده در بانک مسکن اندوخته و از محل آن به بخش‌های خصوصی متقاضی ساخت شناور و توسعه فعالیت‌های دریایی تسهیلات اعطا شود. صفیایی افزود: این توافق در نهایت موجب ساخت حجم عظیمی از شناورهای جدید در داخل کشور، رونق اقتصاد دریایی و اشتغال دریانوردان و ساحل‌نشینان خواهد شد.

## بیمه‌نامه اولین محصول قابل عرضه در سوپرمارکت مالی شعب بانک سینا خواهد بود



**عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه:** در نشست مشترک مدیران عامل بانک سینا و بیمه سینا، بر افزایش سطح تعاملات و گسترش همکاری‌های دوجانبه تأکید شد.

عصرآزادی - نوید حیدرپور، در این دیدار که در حاشیه

نمایشگاه بورس، بانک، بیمه، خصوصی‌سازی و فرصت‌های سرمایه‌گذاری در کیش صورت گرفت، غلامرضا فتحعلی، مدیرعامل بانک سینا با اشاره به آمادگی این بانک برای راه‌اندازی سوپرمارکت مالی در شعب سراسر کشور، اظهار داشت: بانک سینا آمادگی دارد تا نخستین محصول قابل عرضه در سوپرمارکت مالی شعب خود را به ارائه خدمات بیمه‌ای اختصاص دهد. وی با اشاره به اینکه بر اساس تفاهم‌نامه‌ای که چند ماه قبل به امضای دو طرف رسید، زمینه‌های این اقدام مهیا شده است، افزود: بانک و بیمه سینا می‌توانند با هم‌افزایی بیشتر، نسبت به ارائه محصول مشترک در بازار مالی کشور نیز اقدام کنند. عبدالله سلطانی ثانی، مدیرعامل بیمه سینا نیز در این دیدار با اشاره به ظرفیت‌های بالای همکاری دو مجموعه، گفت: خوشبختانه تعامل مطلوبی بین دو شرکت شکل گرفته است و امیدواریم در این فضا بتوانیم خدمات بیشتری را در قالب تفاهم‌نامه امضاشده به مشتریان ارائه دهیم.

## آغاز زندگی مشترک بیش از ۹۸ هزار جوان ایرانی با وام ازدواج بانک ملی ایران طی هفت ماه



**عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه:** بانک ملی ایران در راستای ایفای مسئولیت‌های اجتماعی خود و همسو با برنامه‌های دولت مبنی بر تسهیل ازدواج جوانان، از مهم‌ترین سیاست‌های خود می‌داند و آن را بی وقفه پرداخت می‌کند.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، این بانک از ابتدای فروردین تا پایان مهر ماه امسال با پرداخت ۲۰۲ هزار میلیارد ریال تسهیلات ازدواج بیش از ۹۸ هزار و ۶۹۴ جوان ایرانی را به خانه بخت فرستاده است. بر این اساس، با احتساب تعداد فقره تسهیلات اعطایی، بانک ملی ایران به طور متوسط ۴۶۹ فقره وام ازدواج در هر روز طی مدت مذکور پرداخت کرده است. گفتنی است، با پرداخت‌های انجام شده، اکنون ۴۳ هزار متقاضی در صف دریافت این وام قرار دارند. این در حالی است که در هفت ماهه نخست امسال بیش از ۹۸ هزار متقاضی وام ازدواج در بانک ملی ایران یعنی ۱۲۸ درصد از متقاضیان موفق به دریافت این تسهیلات شده اند که این رقم بسیار بیشتر از درصد سهمیه هفت ماه جاری است و این اقدام نشان از گام بلند بانک ملی ایران در مسیر ایفای مسئولیت‌های اجتماعی است.

شرکت تامین سرمایه بانک مسکن بر گزار کرد؛

### قرعه کشی بزرگ صندوق سرمایه‌گذاری ماوا

**عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه:** شرکت تامین سرمایه با همکاری بانک مسکن بزرگترین قرعه‌کشی صندوق سرمایه‌گذاری ماوا را در آخرین روز نمایشگاه کیش اینوکس ۲۰۲۳ برگزار کرد.

به گزارش هیبنا؛ جوایز این قرعه‌کشی شامل یک جایزه ۱۰ میلیون تومانی، ۲ جایزه پنج میلیون تومانی، ۳ جایزه ۲ میلیون تومانی و ۵ جایزه یک میلیون تومانی مجموعاً به ۱۱ نفر اعطا شد. در این قرعه‌کشی، مجتبی توانگر عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی، حسن فرج زاده عضو هیات مدیره و معاون اجرایی سازمان بورس و اوراق بهادار، وحید ایمانی مشاور عالی مدیرعامل و سرپرست مدیریت روابط عمومی و حوزه مدیریت بانک مسکن، سعید شیروانی مدیرعامل گروه مالی بانک مسکن، حمیدرضا مالکی مدیر امور شرکت‌ها گروه مالی بانک مسکن، سید محمدجواد فرهانیان معاون طرح و توسعه شرکت تامین سرمایه بانک مسکن، سعید اسلامی و محمدعلی رستگار اعضای هیات مدیره تامین سرمایه بانک مسکن حضور داشتند. هر یک واحد سرمایه‌گذاری در صندوق ماوا از ۱۳ تا ۱۸ آبان ماه یک امتیاز محسوب می‌شد.

### امضای ۲ تفاهم‌نامه نمسکن با مناطق آزاد ماکو و قصر شیرین

**عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه:** در حاشیه حضور بانک مسکن و شرکت‌های زیرمجموعه در نمایشگاه اینوکس ۲۰۲۳، دو تفاهم‌نامه همکاری فی‌مابین گروه سرمایه‌گذاری مسکن به عنوان بزرگترین انبوه ساز کشور با سازمان منطقه آزاد ماکو و منطقه آزاد تجاری قصر شیرین در زمینه سرمایه‌گذاری و ساخت امضا شد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن، هیبنا؛ امضای تفاهم‌نامه با سازمان «منطقه آزاد تجاری ماکو» با موضوع همکاری در سرمایه‌گذاری و ساخت از دستاوردهای حضور نمسکن در نمایشگاه کیش اینوکس ۲۰۲۳ بود.

نمسکن در رویدادی دیگر با منطقه آزاد تجاری «قصر شیرین» با موضوع همکاری در خصوص سرمایه‌گذاری و ساخت تفاهم‌نامه دو جانبه امضا کرد.

